
                                                          

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

від  06 листопада 2018  року                                                                      № 1967 
 

 

Про  внесення  змін та  доповнень  до рішення 

 міської ради  від  19 грудня  2017  року  №  1263 

«Про затвердження  Програми  оптимізації  

системи теплопостачання  у місті  Кропивницькому  

на 2017 – 2018 роки» 
 

             Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Міська  рада міста 

Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

        1. Внести зміни до розділу V «Очікувані результати та ефективність 

Програми», затвердженої рішенням міської ради від 19 грудня                         

2017  року  № 1263 «Про затвердження Програми  оптимізації системи 

теплопостачання у місті Кропивницькому на 2017-2018 роки»                                

(з урахуванням змін, внесених рішенням міської ради  від  12 липня 2018 року 

№ 1746), а саме:  

      в абзаці 3 цифри «302» замінити на цифри «326»; 

          цифри «97»   замінити на цифри «103». 

           2. Внести доповнення до додатку 3 «Перелік багатоквартирних 

житлових будинків, в яких подальша експлуатація СЦО визнана 

недоцільною», затвердженого рішенням міської ради від 19 грудня                         

2017  року  № 1263 «Про затвердження Програми  оптимізації системи 

теплопостачання у місті Кропивницькому на 2017-2018 роки»                                

(з урахуванням змін, внесених рішенням міської ради  від  12 липня 2018 року 

№ 1746), а саме:  

пункт  98 «вул. Вокзальна, 24»  та цифра «5»; 

пункт  99 «вул. Вокзальна, 26, корп.  2»  та цифра «3»; 

пункт 100  «вул. Лінія  10-а, 59»  та цифра «7»;  

 

 

 



 

2 

 

пункт  101 «просп.  Перемоги, 2»  та цифра «7»; 

пункт  102 « вул. Вокзальна, 26 корп. 1»  та цифра «1»; 

пункт 103 «вул. Генерала Жадова, 21, корп. 2» та цифра «1». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності,        

т.в.о. заступника  міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  

ради  Кухаренка  В.І. 
 

 

 

Міський голова                                                                                А. Райкович   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Казанок 22 05 06 

 


